令和 ７ 年 ６ 月２５日

岩見沢市議会

議長 峯  泰 教 様

総務常任委員会

委員長 木 村 光 宏

委 員 会 報 告 書

 本委員会に付託された事件について審査を終了したので、会議規則第１００条

の規定により報告します。

記

事 件 番 号 件           名 審 査 結 果 備 考

議案第４４号
岩見沢市恩給条例の一部を改正する条例の
一部改正について

原案可決
すべきもの

 議案第４５号 財産の取得について

議案第４６号
令和７年度岩見沢市一般会計補正予算（第
１号）中、所管分

令和 ７ 年 ６ 月２５日

岩見沢市議会

議長 峯  泰 教 様

民生常任委員会

委員長 大 和   勝

委 員 会 報 告 書

 本委員会に付託された事件について審査を終了したので、会議規則第１００条

の規定により報告します。

記

事 件 番 号 件           名 審査結果  備 考

議案第４６号
令和７年度岩見沢市一般会計補正予算（第
１号）中、所管分

原 案 可 決
すべきもの

令和 ７ 年 ６ 月２５日

岩見沢市議会

議長 峯  泰 教 様

経済建設常任委員会

委員長 太 田 博 之

委 員 会 報 告 書

 本委員会に付託された事件について審査を終了したので、会議規則第１００条

の規定により報告します。

記

事 件 番 号 件           名 審査結果  備 考

議案第４６号
令和７年度岩見沢市一般会計補正予算（第
１号）中、所管分

原 案 可 決
すべきもの